ELEZIONI DEI CONSIGLI DI CLASSE -- SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

Prot. n. 4033 1.2 Morrovalle, 03/10/2019

OGGETTO: Costituzione e nomina Consigli di Classe A.S. 2019/2020
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO i1 D.PR. n. 416/74 - artt. 3 ¢ 20
VISTA I’O.M. 5/10/76 - artt.38 ¢ 39
VISTI i risultati delle votazioni svoltesi il 02/10/2019
DECRETA
il Consiglio di Classe della Scuola Secondaria di I° grado “L.Canale” per 1’a.s. 2019/2020, & cosi composto:

CLASSE 1

PRINCIPI FABRIZIO FRANCESCHETTI LUCIA
CAMPUGIANI ANGELITA MANCINELLI MOIRA
BATTISTA CRISTIANA MORETTI PATRIZIA
CARDINALI LUCA RE ROBERTO

CLASSE 2* SEZ. A CLASSE 2" SEZ. C |
ROMAGNOLI SONIA RE FABIANA
MONTEMARANI ADA CENTIONI MASSIMO
SOPRANZI NAZARENO ALTOBELLO ANTONELLA
RICOTTA SIMONE SCOPPA MARA

CLASSE 37 SEZ. A CLASSE 3" SEZ. C |
RENZI MAFALDA MICUCCI SIMONA
BELLESI SABRINA MERCURI ROSANNA
CINGOLANI STEFANIA STELLUTI MARIA
PROPERZI ANNALISA FORESI VANESSA

CLASSE 1% SEZ. B CLASSE 2* SEZ. D |
PIERUCCI NOEMI BRODA SABRINA
CASTELLUCCI ROBERTA DICARLO ANNARITA
MOSCA TANIA SCARPETTA PAOLA
CASAZZA FRANCESCA

I CLASSE 2% SEZ. B CLASSE 37 SEZ. D |
ROMANO GIUSEPPINA EMILIANI GIOVANNA
BAIOCCO MICHELANGELO GIACOMELLI MONIA
TORRESI SILVIA
VECCHI CINZIA

CLASSE 3 SEZ.__ B 1
MAZZONE VITA FRANCESCA
SALVUCCI MARTA ﬁ
TORRESI ALESSANDRO PR e
VACCARO MARILENA

L
3

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Ml N Eﬁott.ssa Arianna Simonetti



